TERMO DE PENHORA

   Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezoito,
nesta cidade e Comarca de São José dos Pinhais, Estado do Paraná, em cumprimento a
r. determinação do MM. Juiz de Direito do Primeiro Juizado Especial Cível, Criminal e
Fazenda Pública desta Comarca, movimento 51, nos autos de Cumprimento de Sentença
– Espécies de Contratos - sob nº 0024751-32.2017.8.16.0035, onde consta como
Exequente, Alexandro Kenor da Silva e como Executado, ANTONIO LUIS
NOGAROTTO, foi procedida a penhora sobre o seguinte bem imóvel a seguir descrito:

“MATRÍCULA 10.499 – Imóvel: O lote de terreno de gramado, sem benfeitorias,
sob n. 14 da quadra n. 12 da planta JARDIM SANTOS DUMONT II, - sita no
lugar denominado Braga, quadro urbano desta cidade, medindo 12,00 mts. De
frente para a rua CELESTINA ESCOLARO FOGGIATTO; por 30,00 mts. De
extensão da frente aos fundos em ambos os lados, dividindo pela lateral direita de
quem da rua olha o imóvel, com o lote n. 16; pela lateral esquerda divide – com o
lote n. 12, por 12,00 mts. Na linha de fundos com o lote n. 13, - com área total de
360,00 m2”.
PROPRIETÁRIO:  ANTONIO LUIS NOGAROTTO, CPF Nº 574.526.799-20.
AVALIAÇÃO: R$19.469,71, EM 09/08/2007.

O imóvel acima descrito está registrado na Matrícula atualizada, cuja cópia encontra-se
juntada no movimento 49.3, dos autos de Cumprimento de Sentença – Espécies de
Contratos - sob nº 0024751-32.2017.8.16.0035, deste Juizado.

 O presente termo foi assinado pelo fiel depositário, executado
ANTONIO LUIS NOGAROTTO, nos termos do artigo 841 e 845, parágrafo 1º do
CPC, com prazo de 15 (quinze) dias, para querendo, oferecer impugnação (embargos à
execução) – Enunciado 142 – FONAJE.

 Para constar, lavrei o presente auto ao qual me reporto e dou fé.

 São José dos Pinhais, 22 de novembro de 2018.

                                                    Priscila Faccenda
                                                                                   Técnica de Secretaria

Secretária Substituta Designada do 1º Juizado Especial

ANTONIO LUIS NOGAROTTO
Fiel Depositário

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
9ª VARA JUDICIAL

PRIMEIRO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,  CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA
Fó ru m –  R u a J o ão  Âng e lo  C o rde ir o ,  s /n º ,  Ce ntr o ,  C E P 8 3 .0 0 5 -57 0  –  fo n e ( 4 1 ) -34 3 4 -84 1 4

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d
o

 d
ig

ita
lm

e
n

te
,

co
n

fo
rm

e
 M

P
 n

º
2

.2
0

0
-2

/2
0

0
1

,
L

e
i n

º
1

1
.4

1
9

/2
0

0
6

,
re

s
o
lu

çã
o

 d
o

 P
ro

ju
d

i,
d

o
 T

JP
R

/O
E

V
a
lid

a
çã

o
 d

e
st

e
 e

m
 h

tt
p

s:
//

p
ro

ju
d

i.t
jp

r.
ju

s.
b
r/

p
ro

ju
d

i/
-

Id
e

n
ti
fic

a
d

o
r:

 P
J8

2
Q

 U
2

A
9

D
 Y

M
D

T
S

 R
8

N
U

B

PROJUDI - Processo: 0024751-32.2017.8.16.0035 - Ref. mov. 53.1 - Assinado digitalmente por Priscila Faccenda:14354

22/11/2018: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: termo de penhora

Página 119